
 

 

 

 

 

Общественный совет при Курганской областной Думе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

№ 3/01                                                                                    24 сентября 2021 г. 

 

Об избрании секретаря Общественного совета  

при Курганской областной Думе 

 

Рассмотрев вопрос об избрании заместителя председателя 

Общественного совета при Курганской областной Думе, Общественный 

совет при Курганской областной Думе РЕШИЛ: 

избрать секретарем Общественного совета при Курганской областной 

Думе Побритухина Юрия Алексеевича. 

 

 

 

Председатель                    А.В. Умнов  

 

 

 


